

تردداز **گ**ردنه های **بر**فگیر **گ**لستان فقط **با**

زنجیر چرخ امکان پذیر است

رئیس پلیس راه استان با اشاره به اینکه تردد از گردنه‌های برقگیر و جاده های کوهستانی گلستان فقط با زنجیر چرخ امکان پذیر است؛ گفت: رانندگی قانونمند مورد تأکید پلیس است.
سرهنگ «شهرکی» اظهار داشت: به دنبال تغییر شرایط جوی و کاهش چشمگیر دمای هوا و بارش برف، مشکلاتی در تردد عادی وسائط نقلیه بویژه در مناطق کوهستانی و برقگیر به وجود آمده و سطح جاده ها لغزنده و پوشیده از برف و در برخی نقاط یخبندان است. وی با اشاره به اینکه هم اکنون تمامی جاده ها و محورهای مواصلاتی استان باز و تردد در جریان است؛ افزود: تردد از گردنه ها و جاده های برقگیر و کوهستانی به لحاظ کولاک و محدودیت دید فقط با زنجیر چرخ امکان پذیر است.رئیس پلیس راه استان گلستان بر همراه داشتن تجهیزات ایمنی زمستانی به ویژه زنجیر چرخ و مطمئن از سالم بودن سیستم گرمایشی و برف پاکن خودرو هنگام سفرهای زمستانی تأکید کرد و گفت: رانندگان با احتیاط و سرعت مطمئنه حرکت کرده و پایبند به اصول رانندگی ایمن باشند.
سرهنگ شهرکی با تأکید بر اینکه رانندگان و مسافران از سفرهای غیرضروری اجتناب کنند؛ گفت: با توجه به کولاک مقطعی برف در گردنه ها و محورهای کوهستانی و یخ زدگی مقطعی سطح راه، رانندگان حتما فاصله طولی را از وسایل نقلیه جلویی حفظ و با سرعت مطمئنه رانندی کنند و تا پایداری شرایط جوی و خاتمه بارش برف، حتی الامکان از انجام سفرهای غیرضروری اجتناب کنند.

دستگیری سارق حرفه ای و کشف

موتورسیکلت مسروقه در علی آباد کتول

سرهنگ «حسین نوروزی»، در تشریح این خبر بیان داشت: ماموران کلانتری ۱۱ شهرستان با انجام تاکتیک های عملیاتی و یکارگیری ناجردهای خاص پلیسی همچنین فعال کردن گشت ها انتظامی و نامحسوس در سطح حوزه یک سارق موتورسیکلت را شناسایی و پس از دستگیری در مخفیگاهش، به یگان انتظامی انتقال دادند.وی افزود: از متهم دستگیر شده یک دستگاه موتور سیکلت سرقتی نیز کشف شد و پرونده قضائی تشکیل و سایر اقدامات قانونی در حال رسیدگی و انجام است.این مقام انتظامی در ادامه تأکید کرد: در همین راستا ماموران انتظامی در حین گشت زنی در سطح حوزه، به ۲دستگاه موتور سیکلت مشکوک شده و آن را مورد بررسی قرار دادند.وی افزود: با استعلام از سامانه های پلیس مشخص شد، این موتورسیکلت دارای سابقه سرقت می باشد که ضمن توقیف و انتقال به پارکینگ، پرونده قضائی در این خصوص تشکیل شد.

کشف بیش از ۹۰۰ کیلوگرم

انواع مواد مخدردر گنبد

سرهنگ «حمود علی فر» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با بیان اینکه مبارزه با عناصر توزیع مواد مخدر یکی از مهمترین اولویت های پلیس است، اظهار داشت : در همین راستا ماموران مبارزه با مواد مخدر این شهرستان موفق شدند تاکنون ۱۴۱۴ نفر خرده فروش ومعتادین متجاهر را دستگیر وجمع آوری کنند.وی با اشاره به این مقدار کشفیات تصریح کرد: میزان کشفیات صورت گرفته در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۰۰ درصد افزایش داشته است.فرمانده انتظامی گنبدکاووس: در پایان یکی از نمونه های بارز مشارکت مردم با پلیس را حذف فرصت های وقوع جرم داشت و توصیه کرد: شهروندان هرگونه موارد مشکوک را به پلیس ۱۱۰ گزارش دهند.

معابر شمال تهران باز و تردد در جریان است

معاون شهردار منطقه یک گفت: معابر شمال تهران با حضور شبانه روزی نیروهای برف روب و استفاده از تجهیزات لازم، شن و محلول پاشی شده و در حال حاضر مسیرها باز و تردد در جریان است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، علیرضا اسفراینی نژاد معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری این منطقه گفت: رصد وضعیت معابر شمال تهران با حضور سید مهدی صباغ شهردار این منطقه و مهدی شریفیان مدیر کل هماهنگی، نظارت و پی گیری معاونت هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران از طریق سیستم مانیتورینگ مرکز کنترل ترافیک مناطق یک، ۲و۳ و بازدید میدانی شهردار منطقه یک از نواحی دهگانه در حال انجام است. او افزود: با حضور به موقع پلیس راهور و نیروهای خدمات شهری معابر باز و گره های ترافیکی شناسایی شده نیز در حال باز شدن است.

اسفراینی نژاد از شهروندان خواست به دلیل افزایش سرعت عمل نیروهای خدمات رسان از سفرهای غیر ضروری به مناطق شمالی تهران خودداری کنند و در صورت نیاز حتما به وسایل و تجهیزات لازم مجهز باشند.

آماده‌باش تمام گرم‌خانه‌ها و ایجاد سوله

پشتیبان برای بی خانمان‌ها

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری از آماده باش تمام گرم‌خانه‌های شهرداری تهران برای پذیرش بی‌خانمان‌ها خبر داد. محمد امین توکلی زاده معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران با اشاره به آماده باشه اکیپ‌های اجتماعی و گرم‌خانه‌ها گفت: از شب گذشته و با شروع سرما به تمامی شهرداران مناطق ۲۲ گانه ابلاغ شد تا در حالت آماده‌باش قرار بگیرند همچنین اتوبوس‌های سیار نیز بار دیگر در سطح شهر فعال شدند و تعداد اتوبوس‌های فعال نیز افزایش یافته است. وی ادامه داد: تمام ظرفیت گرم‌خانه‌ها شب گذشته تکمیل شدند و برای امشب نیز پیش‌بینی شده است تا در صورت تکمیل ظرفیت گرم‌خانه‌ها مکان‌های پشتیبان و سوله‌های بحران برای نگهداری افراد بی‌خانمان تجهیز شوند.

توکلی زاده اظهار کرد: همچنین نیروهای پزشکی و اورژانس در گرم‌خانه‌ها حاضر هستند و ۴۰ دستگاه اتوبوس برای اسکان دادن به افراد بی خانمان در حالت آماده باش هستند.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران ادامه داد: اکیپ‌های اجتماعی تمامی نقاط شهر را رصد می کنند اما خواهش ما شهروندان این است تا در صورت مشاهده افراد بی‌خانمان با شماره تلفن ۱۳۷ تماس بگیرند تا آنها به گرم‌خانه‌ها منتقل شوند.

استقرار خودروهای امدادی در مسیرهای

شیب‌دار پابخت

سرپرست معاونت بهره‌برداری شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، تمهیدات و اقدامات این مجموعه برای خدمات رسانی ناوگان اتوبوسرانی در روزهای برفی پایتخت را تشریح کرد.

مهدی هاشمی، ضمن اشاره به دیو کیسه‌های شن و نمک از روزهای گذشته با هماهنگی مناطق بیان کرد: این اقدام از روزهای گذشته انجام شده است تا کیسه‌های شن مخصوص هنگام بارش برف به خطوط شمالی-جنوبی اتوبوسرانی مورد استفاده قرار گیرد. به گفته سرپرست معاونت بهره‌برداری شرکت واحد اتوبوسرانی تهران؛ ناوگان امدادخودرو به امکانات لازم و زنجیر چرخ تجهیز شده است.

هاشمی ضمن اشاره به استفاده از ضد یخ برای همه اتوبوس‌ها و تجهیز ناوگان به زنجیر چرخ عنوان کرد: نیروهای عملیاتی شرکت واحد در آماده‌باش کامل هستند و خودروهای امدادی نیز در مسیرهای شیب‌دار مستقر شده‌اند.

خبر

مراسم غبارروبی ضریح مطهر حضرت

فاطمه معصومه (س) با حضور خادمان شهدا



به مناسبت میلاد حضرت فاطمه زهرا سلام الله کارکنان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم با حضور در حرم حضرت فاطمه معصومه سلام الله ضریح مطهر بانوی کرامت را غبارروبی کردند.

به گزارش ایثار واحد استان قم، این مراسم با حضور مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران و خادمان به شهدا و خانواده معظم ایشان در صحن فاطمه زهرا سلام الله حرم بانوی کرامت برگزار شد.در این مراسم مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران ضمن تبریک سالروز ولادت بانوی اسلام به اهمیت شناخت جایگاه خانواده در اسلام، الگو گرفتن

از اهل بیت عصمت و طهارت در تربیت فرزندان صالح و مطیع خداوند تأکید کرد.حجت السلام حسن هنرمند ادامه داد:اسلام به زن مقام رفیعی عنایت کرد و به نپی مکرم اسلام فرزند دختر عطا کرد و سوره کوثر در مقام حضرت نازل شد. وی اضافه کرد: اسلام در جامعه ای که نوزادان دختر را از شرمساری زنده بگور می کردند و به زن مانند کالا نگاه می کردند، به زن مقام و منزلت داد. وی تأکید کرد: بانوان ایثارگر شاگردان مکتب فاطمی و اسوه های صبر، ایثار، عفاف و ولایت مداری هستند.وی اضافه کرد: باید فرصت خدمت به خانواده های معظم شهدا و ایثارگران، این سرمایه های معنوی نظام اسلامی را غنیمت شماریم.

در پایان این مراسم ضریح مطهر حضرت فاطمه معصومه سلام الله توسط مدیر کل بنیاد، روسای مناطق، معاونان و کلیه کارکنان و خانواده شان غبار روبی شد.

خبر

خبر

جزئیات برگزاری چهل و پنجمین دوره

مسابقات سراسری قرآن در اهواز



دبیر اجرایی ستاد چهل و پنجمین دوره مسابقات سراسری قرآن طی یک نشست خبری جزئیات این رویداد را که از ۲۲ تا ۲۸ دی در اهواز برگزار میشود، تشریح کرد.

حجت الاسلام فائز فائزی، دبیر اجرایی ستاد چهل و پنجمین دوره مسابقات سراسری قرآن در نشست خبری چهل و پنجمین دوره مسابقات کشوری قرآن کریم جمهوری اسلامی ایران که در سالن اجتماعات گیت بوستان برگزار شد، درباره این رویداد قرآنی گفت: تمهیدات برگزاری مهمترین رویداد قرآنی کشور در استان خوزستان در حال انجام است. افتتاحیه این مسابقات ساعت ۱۵ پنجشنبه ۲۲ در سالن امام رضا(ع) شهرک نفت برگزار خواهد شد.وی با بیان اینکه این مسابقات به مدت یک هفته در اهواز ادامه پیدا میکند، گفت: افتتاحیه این رویداد ساعت ۱۰ چهارشنبه ۲۸ دی در سالن امام رضا(ع) شهرک نفت برگزار خواهد شد.فائزی با اشاره به دو بخش مسابقات آقایان و بانوان افزود: مسابقات آقایان از ۲۳ تا ۲۷ دی هر روز از ساعت ۱۵ تا ۲۱ در سالن امام رضا(ع) شهرک نفت برگزار میشود. رقابت بانوان نیز در سالن اجتماعات گیت بوستان از ۲۴ تا ۲۷ دی هر روز در ساعات ۱۵ تا ۲۱ انجام خواهد شد.وی اظهار کرد: ۱۷۸ متسابق در مسابقات شرکت میکنند که ۸۴ خواهر و ۹۸ برادر هستند. برگزیدگان این مسابقات به مسابقات بینالمللی راه پیدا میکنند. این برنامه توسط شبکه قرآن، شبکه استانی خوزستان، شبکه کربلا و شبکه الاهواز پوشش داده میشود. دبیر اجرایی ستاد چهل و پنجمین دوره مسابقات سراسری قرآن گفت: سه هتل برای اسکان مسابقات، داوران، هبیت اجرایی و میهمانان در نظر گرفته شده است. این برای ما افتخار است که این مسابقات را میزبانی میکنیم.

با حضور مسئول دبیر‌خانه انجمن های علمی حوزه های علمیه کشور:

مراسم اختتامیه جشنواره گفتمان خدمت در استان مرکزی بر گزارشد

در مصلاي بزرگ با برپايي غرفه هاي ارائه خدمات و تبیین گفتمان در محل مصلى اراک دایر شده است. وی اضافه کرد، به صدا درآمدن زنگ گفتمان خدمت، رونمایی از تمبر، اهدای ۵۶ سری چیپزیه، مجازی شب شعر با کمک اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، برگزاری مسابقه فوتسال در سالن ورزشی کمیته امداد، بازدید از منازل روحانیون شهید، توزیع ۲ هزار بسته معیشتی، پخش زنده برنامه از شبکه آفتاب، برگزاری همایش مادران فاطمی، برپایی موبک سادات در مرکز شهر، اعزام خانواده ها و ولی نعمتان تحت حمایت به مشهد مقدس از برنامه‌های این جشنواره بزرگ بوده است. مدیر کل کمیته امداد استان در پایان گفت: از همدلی و همکاری نماینده محترم ولی فقیه در استان استاندار محترم ، معاونین محترم استانداری، نمایندگان محترم مجلس، ائمه محترم جماعات،روحانیون معزز، فرمانداران، حوزه های علمیه خواهران و برادران، صدا و سیما اهداء رسانه کانون خادمیاران رضوی ،جهادگران و همچنین حضور معاونت توسعه مشارکتهای مردمی کمیته امداد کشور مدیر کل زکات، مشاور رئیس کمیته امداد در امور روحانیت رئیس محترم جشنواره گفتمان خدمت مدیر، مدیران کل استان ها که در این برنامه حضور به هم رساندند و همچنین همکاران امدادگر کمیته امداد که در انجام هر چه با شکوهرت این جشنواره تلاش کردند تقدیر و تشکر میکنم.

شایسته ذکر است، در پایان این مراسم از غرفه های برتر نمایشگاه جشنواره گفتمان خدمت و همچنین خانواده های شهدا تقدیر شد.



باید در خصوص آن تمام تلاش خود را به کار ببندیم و همه مردم به منظور تحقق این مهم پای کار باشیم. وی افزود: روحانیت همواره در شرایط سخت در برگزاری طرح های مواسات و همچنین شیوع بیماری کرونا و در دوره های مختلف سیل و اینگونه موارد و همچنین جبههپهای جنگ پای کار و در کنار مردم بودند. بیان خدمات روحانیت یک فریضه واجب است. دبیر جشنواره گفتمان خدمت در ادامه بیان داشت: جشنواره گفتمان خدمت به صورت صورت آزمایشی در ۳۱ نقطه استان قبل از برگزاری جشنواره اصلی به صورت نمادین برگزار شد و همچنین به مدت سه روز از بیست و یکم تا بیست و سوم

و از آن تاریخ آب شرب باکیفیت و گوارای سد آزاد در شبکه شهر سsndج توزیع و در دسترس شهروندان در تمام نقاط این شهر است.

وی با ابراز خشنودی از اینکه آب سد آزاد یکی از باکیفرتین آبهای کشور است و منطق بر استانداردهای ملی ۱۰۵۳ و ۱۰۱۱ می باشد اظهار داشت: با توجه به رصد و پایش مداوم آب شرب شهر و انجام آزمایشهای مداوم فیزیک و شیمیایی و میکروبی توسط واحد کنترل کیفی شرکت آبفا و همچنین دریافت بازخورد از طریق سامانه ۱۲۲ و سایر درگاه های ارتباطی با شهروندان، خوشبختانه مشخص گردیده شهروندان نیز از آب شرب استاندارد و

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان با اشاره به تحقق انتظار و مطالبه شهروندان سندجی برای بهره مندی از آب شرب باکیفیت سد آزاد گفت: خوشبختانه با بررسی این انجام گرفته

روشن شد که شهروندان این شهرآز آب شرب توزیعی در شبکه از طریق سد آزاد رضایت دارند.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کردستان، مهندس محمد فرهاد با اشاره به روند اجرای پروژه انتقال آب از سد آزاد به تصفیه خانه آب سندج (توسط شرکت مدیریت منابع آب و نیروی ایران) گفت: با سفر دکتر رئیس، رئیس جمهور کشورمان به استان کردستان در دهم آذرماه جاری، این طرح افتتاح گردید

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان عنوان کرد:

۱۰۰ درصد

جمعیت شهر

سندج از آب

شرب باکیفیت سد

آزاد استفاده میکند



نوع سرقتهای، همه متولیان و مسوولان باید در کنار هم باشند.این مقام انتظامی افزود: سرقتهای مغازه، منازل، اماکن عمومی، قطعات و لوازم داخل خودرو، کیفیقلایی و احشام به ترتیب ۰.۹، ۲، هفت، ۱۲، پنج، سه و ۱۵ درصد کاهش داشته است.وی بیان کرد: سرقت اتومبیل و موتورسیکلت نیز به ترتیب ۱۳ و ۱۱ درصد افزایش دارد.رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی گلستان گفت:

سوخترسانی مستمر و بدون وقفه به تمامی مصرفکنندگان صورت خواهد پذیرفت.

حصیری افزود: استان قم با توجه به قرار گرفتن در کریدور شمال جنوب و شریان مواصلاتی هجده استان، یکی از پر رفت و آمدترین استانهایی کشور بوده و این شرکت وظیفه دارد با تلاش مضاعف، بهترین خدمات را به هموطنان عزیز ارائه دهد. وی در پایان از مردم شریف استان قم درخواست کرد: با توجه به کمبود گاز در کشور و افزایش ارسال سوخت مایع به نیروگاهها، از تردد و مسافرتهای غیر ضروری خودداری نمایند.

سرپرست شرکت ملی پخش فراآوردههای نفتی منطقه قم از آمادگی کامل این شرکت برای تأمین سوخت مصرفکنندگان جزء

و عمده در بخشهای صنعتی، نیروگاهی، کشاورزی و خانوارهای شهری و روستایی در فصل سرما خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراآورده های نفتی منطقه قم، محمدرضا حصیری سرپرست منطقه با اشاره به برودت شدید هوا در اغلب نقاط کشور گفت: منطقه قم با تشکیل جلسات متعدد کمیته بحران، برنامه‌ریزیهایی لازم را جهت ذخیره‌سازی مطلوب سوخت انجام داده و با اعمال کنترلهای دورهای،

حمل و نقل؛ محور اصلی برنامه چهارم توسعه شهرداری تهران

سروری: حمل و نقل عمومی اولویت اصلی شهر تهران
در ادامه بررسی برنامه چهارم شهرداری تهران پرویز سروری نائب رئیس شورای شهر تهران، موضوع حمل و نقل عمومی را از اولویت های اصلی برشمرد و گفت: می توان با عمل کردن و الگو قراردادن طرح جامع شهری در خصوص حمل و نقل به دلیل همسویی مقوله های رفع آلودگی هوا و ترافیک چالش های مرتبط با این موضوع حل و فصل شود.

صارمی: متون برنامه مبتنی بر طرح جامع است

با استماع نظرات و پیشنهادات اعضای شورای شهر در خصوص لایحه برنامه چهارم شهرداری تهران، حمیدرضا صارمی معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران اظهار کرد: بحث نوشرگرایی مبتنی بر توسعه حمل و نقل عمومی به عنوان ایده شهرسازی نوین در جهان تلقی می شود که در این باره شورای عالی معماری و شهرسازی، شهرداری تهران را الزام کرده تا طرح تفصیلی را مبتنی بر توسعه مبتنی بر حمل و نقل همگانی (TOD) بازنگری کند. وی ادامه داد: متفانه در اجرای بسیاری از اقدامات از قبیل زوج و فرد کردن خودروها، احداث اتوبان ها و بزرگراه های دو طبقه، احداث تونل های متعدد شهری، وارد کردن اتوبوس های دوکابین به بدنه حمل و نقل عمومی و ... مشکل حمل و نقل حل نشده، از این رو ایده جهانی مضمون به این اصل است تا برای برابر کردن نظام عدالت شهروندی، شمول اجتماعی مردم بتوانند آسانتر به حمل و نقل عمومی دسترسی داشته باشند.صارمی افزود: مطمئناً می دهیم که دو نگرانی که برخی نمایندگان مردم شهر در خصوص عدم انطباق متون با طرح جامع شهر و ماجرای تراکم فروشی بوجود آمده وجود ندارد و متون اساساً مبتنی بر طرح جامع است و ما در این مقوله جایجایی تراکم خواهیم داشت نه فروش تراکم.

شهرستان

خبر